
06/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=962943 1/2

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 925373 - SUPERINTEND.ESTAD.DE COMPRAS E LICITAÇÕES/RO

Pregão Eletrônico Nº 7532020
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
15.335.703/0001-48 -
IMPOL COMERCIO
SERVICOS E
REPRESENTACOES EIRELI

PROPOSTA.zip Proposta 28/07/2021 09:56

20.483.193/0001-96 -
BRASIDAS EIRELI Atestados_Eletrodomésticos.zip Proposta 29/07/2021 14:35

33.146.225/0001-00 -
RALSON M. LIMA EIRELI FICHA TÉCNICA DESCRITIV1.pdf Proposta 29/07/2021 15:14

08.786.974/0001-54 - R.
B. MONTEIRO LTDA Proposta Bebedouro.rar Proposta 29/07/2021 16:24

20.425.201/0001-48 - N.
B. DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE
PRODUTOS E EQUIPAM

PROPOSTA.zip Proposta 29/07/2021 17:18

20.483.193/0001-96 -
BRASIDAS EIRELI PROPOSTA 7532020 925373.pdf Proposta 29/07/2021 18:19

22.858.929/0001-99 - A&R
COMERCIAL PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

proposta.pdf Proposta 29/07/2021 19:58

40.849.731/0001-20 -
ALEX AUGUSTO FRAGA
71600558291

PROPOSTA COMERCIAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº
00753-2020-000.docx Proposta 29/07/2021 22:27

92.823.764/0001-03 -
DIRCEU LONGO & CIA LTDA proposta.pdf Proposta 29/07/2021 23:47

26.517.495/0001-14 -
VIDENTE CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

PROPOSTA_COMERCIAL_SUPEL_RO_BEBEDOURO.pdf Proposta 30/07/2021 08:37

12.130.958/0001-86 -
NADJA MARINA PIRES PROPOSTA P. E Nº 753 - 2020 UASG 925373 RO.pdf Proposta 30/07/2021 09:35

27.698.586/0001-66 -
FILTROS NORTE EIRELI PROPOSTA DE PREÇOS.pdf Proposta 30/07/2021 09:49

15.335.703/0001-48 -
IMPOL COMERCIO
SERVICOS E
REPRESENTACOES EIRELI

PREGAO 753 BEBEDOURO DOCUMENTAÇAO.zip Habilitação 28/07/2021 09:58

20.483.193/0001-96 -
BRASIDAS EIRELI HABILITACAO.zip Habilitação 29/07/2021 14:34

33.146.225/0001-00 -
RALSON M. LIMA EIRELI HABRM.zip Habilitação 29/07/2021 15:16

08.786.974/0001-54 - R.
B. MONTEIRO LTDA Doc PE 753-20.rar Habilitação 29/07/2021 15:46

20.425.201/0001-48 - N.
B. DISTRIBUIDORA E
IMPORTADORA DE
PRODUTOS E EQUIPAM

HABILITAÇÃO.zip Habilitação 29/07/2021 17:18

22.858.929/0001-99 - A&R
COMERCIAL PRODUTOS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

DOCUMENTAO_26072021.zip Habilitação 29/07/2021 19:58

40.849.731/0001-20 -
ALEX AUGUSTO FRAGA
71600558291

CERTIDÕES.rar Habilitação 29/07/2021 22:28

92.823.764/0001-03 -
DIRCEU LONGO & CIA LTDA Documentos_Dilon.zip Habilitação 29/07/2021 23:47

26.517.495/0001-14 -
VIDENTE CONSTRUCOES E

DECLARAO_CONJUNTA_SUPEL_RO_BEBEDOURO.pdf Habilitação 30/07/2021 08:37

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7096716&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7127410&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7128400&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7130684&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7132899&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7134760&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7135749&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7136841&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7137269&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7139144&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7140511&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7140764&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7096730&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7127395&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7128487&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7129419&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7132943&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7135748&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7136856&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7137268&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7139127&prgCod=962943


06/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=962943 2/2

COMERCIO LTDA
26.517.495/0001-14 -
VIDENTE CONSTRUCOES E
COMERCIO LTDA

DOCUMENTOS.zip Habilitação 30/07/2021 08:37

12.130.958/0001-86 -
NADJA MARINA PIRES ATESTADOS.zip Habilitação 30/07/2021 09:33

12.130.958/0001-86 -
NADJA MARINA PIRES DOCUMENTOS.zip Habilitação 30/07/2021 09:35

27.698.586/0001-66 -
FILTROS NORTE EIRELI DOCUMENTAÇÃO.zip Habilitação 30/07/2021 09:49

 
 Fechar

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7139142&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7140476&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7140509&prgCod=962943
http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=7140756&prgCod=962943

